
Администрация муниципального 
образования сельское поселение 

«Деревня Озеро» 
Юхновский район Калужская область 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 14 июля 2020г. №27 

Об утверждении Кодекса этики и служебного 
поведения муниципальных служащих 
администрации МО сельское поселение 
«Деревня Озеро» 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации 
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация 
МО сельское поселение «Деревня Озеро» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

• 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных 
служащих администрации муниципального образования сельское поселение 
«Деревня Озеро» согласно приложению. 

2. Организовать работу по включению в должностные инструкции 
муниципальных служащих администрации муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Озеро» обязанности соблюдать Кодекс этики и 
служебного поведения муниципальных служащих. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня 
Озеро» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением распоряжендая=£ы*шшяю за собой. 

Врио главы администрации МО 
сельское поселение «Деревня Озеро» ̂ Щ - р ^ Е,Щ|>окина 


